ỦY BAN NHÂN DẦN CỘNG HÒA XĂ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TỊỈÀNH PHÔ nò CHÍ MINỊI Độc lập - Tụ' do - Hạnh phúc
SƠ GIAO THONG VẬN TAI

Sổ: Y559/TB-SGTVT Thành phố Hồ Chí A/ũnh, ngày O3 tháng 7l1ăm 2024

THÔNG BÁO
Về việc hạn chế lưu thông đưòìlg thủy nội địa phục vụ thi công thí khoan khảo
sát địa chẩt cầu số 5 thuộc dự án Nhà Bè Metrocity GS, trên tuyến rạch Ông

Lớn 2 - Sông Phước Kiểng - Mư01lg Chuối

Căn cứ Nghị Lĩịnh Sổ 08/2021/IVĐ-CP ngày 28 tháng 01 năm 2021 của
Chính phú quy đỉnh vể quản lý hoạt động đường thủy nội địa,“

Căn cứ Công Văn số 8363/SGTVT-QLĐT ngày 01 tháng 7 năm 2024 của
Sở Giao thông vận tái về việc ChâIp thuận phưong án báo đảln an toàn giao
thông thúy phục vụ thì công khoan khảo Sát cũa chất cầu Sổ 5 tlzuộc dZ_r án Nhà
Bè Metrocỉljl GS, huyện Nhà Bè, TP. Hồ Chí MírzỈZ,'

Theo đề nghị của Công IJI cổ phần tư vấn Ihỉết kế Gíao thông Vận tải phía
Nam tại Văn bản số 975/TEDIS-ÌGVÌỘ ngày 02 tháng 7 năm 2024 về việc thông
báo bạn chế gíao thông đưòng thủy phục vụ thí công khoan khảo Sát đia chất cầu
số 5 thuộc dự án Nhà Bè Metrocity GS huyện Mlà Bè kèm Biên bản bản gíao kết
cấu hạ tầng đưòng thúy nội Lĩịa phục vụ thì công công trình số 149/2024;/ỈẺỄB-HTKT
ngày 02 tháng 7 năm 2024 giữa Trung tâm Quản lý Đường Ílĩújr' và Công tJ1 c

7

phần tư vẩn thiết kế Gíao thông Vận tải phía Nam

SỚ GIAO THÔNG VẬN TẢI THÔNG BÁO

i Kể tự ngày ban hành thông báo này, khu Vực thì công khoan khảo Sát địa
châị câu SÔA5 thuộc dự án Nhà Bè MeỀr0cỈty GS, huyện Nhà Bệ tại Km 03+700
tuyên rạch Ong Lớn 2 - Sông Phước Kiêng - Mương Chuôì có bô trí 02 phao báo
hiệu giới hạn Vùng nướcIthí công (có găn đèn tín hiệu hoạt động vào ban đêln);
thời gian thực hiện dự kiên là 20 ngày.

Sở Gíao thông Vận tải yêu cầu các phưong tiện thủy nội địa khi lưu thông
đến khu Vực thì công công trình:

1. Tuyệt đổi tuân thủ theo quy tắc, CÌIỈ dẫn của các báo hiệu đường dìủy nội địa
tại hiện trường.

2. Theo dõí thông báo luồng trên Các phương tiện thông tin đại chúng, tuân
thủ các quy định pháp luật có liên quan đên an toàn gíao thông đường thủy nọl
địa đã ban hành.

2

Sở Gíao thông Vận tải đề nghị các cơ quan truyền thông, báo chí, các cơ
quan, đơn Vị Vận tải liên quan thông báo rộng rãi nội dung trên đên các ^ chức,
cá nhân tham gia gíao thông Vận tải qua khu Vực trên đê biêt thực hiện./.
N07' nhận:

A
KT.GIÁM ĐỐC

- UBND Thành pho; __

' ' '

- Ban ATGT TP; .

. GIAM ĐOC
- Đoàn KTLNTTATGTĐT;
- Các báo: SGGP, CATP,
TT, GTVT, TN, NLĐ, PL;

- Đài: VOV, VOH, VTV, HTV;
- UBND huyện Nhà Bè',
- CA TP-PC08;
- Cty Cp TVTK Giao thông Vận tải phía Nam; "
- SỚ GTVT: PGĐ,An; Bùi Hòa An
- Trung tâm QLĐT;
- Thanh tra SỞ GTVT; Cảng Vụ ĐTNĐ TP;
- Trung tâm QL Điều hành GTĐT;
- Lưu: VT, QLĐT - D.Ph. OỮ “

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-04T17:48:16+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI ký số bản sao văn bản điện tử!